\r,z
7L-^l

sEToR DE LlclÍAç0ES E CoNIRAÍos

Página "(

CAAPORÂ
ESTADO DA PARAíBA

PREFEITUBA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RAIFTCAçAO - ADESAO A BEGISTRO DE PREçOS Ne

4D00005/2023

DESPACHO Ns AD 00005/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO IúUNICíPIO DE CAAPORÃ, NO

uso de suas atribuiÇões legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente,
referente a Ata de RegisÍo de Preços ne 0312023, decorrenle do processo
licitatório modalidade Pregáo Eletrônico ne 1012022, realizado pelo INSTITUTO
DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO -lDT, que obietiva: Registro de
Preços para eventual e Íutura aquisição de camisas para Íardamento para
atender todas as secÍetarias do Município de Caapora de acordo com as
especificações e quantitativos previstos no Anexo I- Termo de Referência deste
edital; com basê nos êlêmêntos constanles da êxposiçãô de motivos ne

AD00005/2023 a qual sugere a contratação de:

EIVIPRESA: TARGET BONES E SERIGRAFIA LTDA
CNPJ: 07.849.277 l0Aü-32.
VALOR: R$ 61.320,00.
Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 12 de Junho de 2023

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
PreÍeito Constitucional

o
ô

.9

Ê

.E

uJ

o
ô

à

E

3

§

,E

3

ôq

zo

*
UJ
dú

oz
f-
<!)

d

ô

Ruo Solomõo Vêloso, 30 - Centro
CNPJ: O8.865.ó44IOOOI-54

PNITIITURA OT

1)

PreÍeitura

SEIOR DE

tilunrcrpalde CaaPorã
.PB

E CONTRAIOS

Página

vERtFtcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: B66A-D3D5-03F9-094E

Este documento foa assinado digitalmente pêlos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO FERREIRA IVIONTElRO (CPF 908.XXX.XXX-82l'em 12t0612023 15:09:10 (GMT-03;00)

Emilido por: Sub-Autoíidâde CeÍtiíicâdora lDoc (Assinatuía l Doc)

Para veriÍicar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caapora. 1 doc.com.br/veriflcacao/866A-D3D5-03F9-094E

r/

()'Àl;qn! .{,t.y\^p c\ Lt çtvd
Parâíba - 13 dc Junho de 2023 Dirirh O ial dos Municípios do Estado da Paraíba . ANO ict poÍa - PB

JLIUii ETIC]TA I CO|IIRATOS
C R ISTIÁ NO F E R R E IRA MONTE IRO
Prctêito Conslitucional

Publicâdo por:
Zioreth Ribeim Placido Caslro

('ódigo ldenrifi câdoÍ:6298698 |

r.l('rrAÇÀo
EXTR.\TO DE ADI'fI\'O - TOTÍ,{D,{ DI] PRT]ÇOS \'

00003/2021

OB.TE'I'O: CONTRATAÇÀO DE EMPRESA ESPECIAI,IZADA DI.-

tN(iLN ARt^pn*acrrrstnr ÇÀo Dt pAVtMt\ t^( Ào I v
PIiDRAS CRANII'ICAS NA VII,A RI]RAI, DI: REI'IRADA
PTJRTENCEN-fI] A I]STt] MIINICIPIO (CoNVIJNIO MINISTERIO
t)O DITSENVOLVIMENO RL(ilONAL - CONTRAIO 1073759-
3l). Ft \D-.r\lEYIO LÍlGAt,: Tonrada rle Prcços n" 00003/2021.
ADITA]llEN'l O: Í)ar continuidade a cxecuçào do ob.ieto contratâdo.
P.\RTUS CONTR\T-{\TES: PrelLiluÍâ Municipal de Caaporã c:
Cl N'00131/2021 - Pr Construcoes F.ireli - 3" Aditivo - pÍorroga o
priuo grr mais 3 mescs. ASSI\ÀTLrRÂ: 31.03.21.

Caaporâ - I'8. 03 de Abril dc 2023

CR ISTIÁNO FERR EIR4 MONTEI RO
I'rolaito Conslitucional

Pühlicâdo por:
Ziorolh Ribeiro Placido Castro

( ódigo ldentificâdor: I

de acordo cou as cspecilicaçõcs e quanli Anexo I

Lrct'rÁÇÃo
-TERIIO DE RA'TIFICAÇAO - ADESÀO A RECISTRO DE

PRE(rOS N' 4D00005/2023

TTSPACHO N" AD 0000s/)021
pRtiFEno coNsirrucroN^l- oo r,tulllcipro oe

CAÂPORÀ. no uso de suas atribuições legais.
R ll S O L V ll: RA-flFlCAR a adesâo a ata de registro de preços
correspondentc, rel'orcnte a Àta dc Registro de l'reps n'03/2023.
demrrente do processo licitatório modalidade Pregão l_iletrônico no

10/2022. realiTâdo pelo INS I ITU I() Dli DESIINVOLVIMENI O
DO IRABAI-IIO IDT. que objeliva Registro de Preços pâra
clcntual e lutura aquisiçào de camisas para làrdamento para atender
lodas as secrclarias do Municipio de Caapora de acordo com as
especiÍlcaçõcs e quantitâtivos pre\istos no Anexo I _lermo

de
lleÍiÉncia dcste €dital: com base nos elementos conslantes da
exposiçâo de motivos no 4D00005/2023 a qual sugerc a contratâÇào
de: EMI'RESA: TARGET BONES U SERI(]RAI-lA LIDA - CNPJ:
07.8,19.27710001-32 - V^l.OR: RS 61.:i20.ü).

Publique-se e cumpra-se

(lÀaporâ - PB. l2 de Junho de 2023

Publicado por:
Ziorcth Ribeiro I,lacido Câstro

(lórligo ldentificâdoÍ:8|2598C8

crTA( Ão
cusToR E I. tsc,\L Do coNTR{ro - ,tDf sÀo .\

RI,iGtSTRO t)E pREÇOS \.
^D00005/202J

DttSPACHO N. AD 000052023-01
O PRI1FÊIIO ('ONS-|ITI]CIONAI, I)O MUNICiPIo t)I]
(

^AP(
)RÀ. no u\o dc .ua\ arrihuiçôc\ lcgai..

R L S O I- V ll: DESIGNÂR as sen idoras (iabricla Leal de Miranda-
Sccretária. como Ccstorâ c MaÍia Luiza CésaÍ dc Olivcira. l)iretora
d€ Apoio Administrativo. parà Fiscsl do coniÍato decorrcnte dâ
Adesâo a Ata de Registro de Preços n" 4D00005/2023. que objetiva:
Rcgistro de Preços para cventual e lirtuÍa âquisiçào de camisas para
fardamento paÍa âtender lodas as sccrctarias do Municipio de ( iúpora

'termo de Referência deste edital: com
norma vigente. especialmente pam a@mpanhar
fiscalizaÍ (Fiscal) a execução do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. l2 dc Junho de 2023.

(Cestor) e pala

C R ISTI A NO F ER R E IRÁ M ONTE I RO
Pre feito Clonstilucional

Publicâdo pori
Zioreth RibciÍo Placido CastÍo

('ódigo Identificador: [7004563

S[.( RUI.lRl,l DE ÂD\Íl\lS'l'R^.çÀO I- (;ES tAO DE
PÍtsso^s

RESOl.l'ÇÃO \" o5/2023/C\rDCA

Rt]SOr.t ÇÀO \' 05/20Àlc]\rDCA

O Conselho \lunicipal dos Direitos dâ (lrirnçâ € do
^dolesceíte(('UD(lA), no uso das rtribuiçõ€s que lhc coífere , Lei Nrúnicipsl

\" 8,1712023, em conformidade com dêliberâção di Sessâo

Plenária Ordinári, reelizada no diâ 19 de maio de 2023 resolve
dispor sobre s criação do Comitê dc Cestão Colegiada da Rede dc
( uidado e de PÍoteção sociÀl dê Crianças e Adoles.entes \'ítimâs
ou 'l cstemunhâs de Violência e dá outÍas providênciâs.

CONSIDERÀNDO a I-ci n' 13.431/2017. quc fistab€lece o Sistema

dc Gardntia de direitos da crianÇâ e do adolescente vitima ou

tcstemunha de violênciâ.
CO\SIDER.I\DO que o Decreto Presidencial n." 9.603/2018. quc

regulânrnta a I-ei n.' 13.,131/201?. rcitcra que a criança e o
adoleso:nte sâo sujeitos de direilos c pessoas em condiçâo peculiar dc
desenvolvimento. quc dev€m r€ceber pÍoteção integÍal.
Co\SIDERÂNDO que o l)ecreto Prcsidencial n.' 9.603/2018
especillcâ quc o sistema de garantia de dircitos intervirá d(j modo
articulado e organizado nas siluações de violência conlrâ crianças e

adolescl]ntes.
CONSIDER{NDO que o l)ecreto Presidencial n.' 9.603/2018.
âlirma que é preciso prcvenir. Íazcr cessar e evitar a reiteÍação da
violência- promovendo o atcndituento de cÍia.nças c adolescentes para
minimizar as sequclas da violência soliida. bem como para garantir a
Íeparaçâo intcgral de seus direitos.
CONSIDERÂNDO quc â Lei 13.431/17. define â escutâ
especializada como um procedimenlo de entrevista rcalizado FElos
órgàos da redc de pÍoteçào nos campos da educaçâo. da saúde. da
:rssistência social. da segurança pública e dos direitos humânos. com a

c\rlu.nJ llnalidadc protctrra. limitrdo ü c\cura ao cstritamentc
nccessiÍio paÍa o cunrprituento dà Iinalidadc de pÍoteção.
CONSIDEIL\\DO qu€ o Decrcto Presidcncial n." 9.603/2018. enr

seu aíigo 9n. situa a cscuta especializada como um dos procedimentos
inlersetoriais de finalidade protctiva. mas nâo o único.
CONSIDERA.NDO que nas politicas inlersctoriâis é imprescindivel
que haia integÍação dos serl'i(os e o estabelecimento de Íluxo de
âtendimento àrticulâdo. evitando-sc a superposição de tarcfas por
nrio da fixâçào de mecanismos de côoperaçào e cômpaíilhamento
das inÍ'ormações e da deÍlnição do papel de câda instânciâ/serviÇo e do
profissional de reÍàrência que supen,isionarâ as atividâdcs.
CONSIDER(NDO que o l)ecreto lixou o prazo de 180 dias. a partir
dc sua publicaçâo. para a criaÇâo, prcl'crcncialmente no âmhito dos
conselhos de direit()s dâs criançàs e adolescentes. de unr Comilê de
(;cs1ão Colegiadâ da Rcde dc Cuidado c de ProteÇào Social de
CrianÇas c Adolesccntes Vítimas ou'ltstemunhas de Violência.
CONSIDERTNDO o disposto na Resoluçâo CEI)CA 005/2021. que
inslilui critérios de vi idaçào de cursos sobre o sistema de garantia de
diÍeitos de cÍianÇas (r àdolescentes \ilimas c testenrunhas de violência
e a cscuta espccializada.

RlrSOl.\ E

0

uur.diariomunicipal.corn.br/1àmup

C R IST I Á,\O F E R R E IR,I MONTE I RO
Prctêito CoDstitucional

l-+

rX" \
)f
-c

., PreÍgduraMunicipaldeCaaporã-PB

sEI0R DE LrCrTÂÇ0 ES E CONIRATOS! cí,-r{)
Página A*9

João Pessoa - Ouinta-feira, 1 5 de Junho de 2023 Dário OÍbial §*

PRÁZO DE vIGENCIÁ 150(ce.roccrIqüsla)dr6
D4lA DO TTRMO ADITIVT) 02derúüodc:021
,xrsÊ Âr_Í!(AlDRf DÉÂRÂu.to
Pr.Íêi{o Conrrirtr.ionrl

(01'06r:0li a l0 lO l0:l) PREEf, ITI'RA TIII\ICIPAL D[ ('AÁPORÂ
GABI\f, I DO PRIiFEITO

Pref eitura Municipal
de São José do BonÍlm

Cf,SIOI E FIS(AL DO CONTRATO
DtsPE\SÂ N" DPl)002(y2i 3

DE§PÂCIfO N" DP OOO2O/2{D},o2

o pREFErrocoNs'r'tTUCToNAL Do M(tNlciPIo DE c,,LAPoRÀ no ue dê s6 alÍtbu4õ61êeÂ6,
RE§OLVE DESIGNARos srdoÉsJosé Cúlôs Fú.rB Moniêm. S.setáflo,.úo Gdor ê Jo*
Brno Conzga Velo$. Dneror de Smtços UÍbanos, pú5 lrrsel do conh'aro dstmnte da D'spçnsa dc
LIoI.çãD n. DMOO:O/]023. qu. ob,enva CONTP.{TAÇ ÀO DE E MPRESA ESPÉCIÀLIZA OÂ PÁTLA

REÁLrzAÇÀoDE LocAÇÀo DE vElcul-oscoM coNDUToR pARÁ R-Ec.LtzAÇÀo oE coLE-
TA DE RESIDUOSILIxO) DOMICILIÂRES E COMERCIAIS EMCARATER EMERGENCIÀL:com
6 aú,búçõ.s íos lemos da noma vis.nre. 6p.cralmnr. púá a.omp.rhú (G6roO e p6n Êsl,á
(Freal) a exccçào do r.fendo.ontrato Publrquê-$ e cúqÉ-sê

Ceporâ PB, 14 de Júho dê 2021
CRISAIANO FERf,EIBA MONTEIRO

Pr.íeiio Cotrrtilu.iotr.l

PREFEITTIRÂ tIT \ICIPALDE SAO JOSI DE BO\FI\!

ÁVI§O DEÀAIRTUTRÀ DE PROPOSTÁ DE PREçOS
TOMÂDA DE PREÇO N' O'O(D,2023

o P!êndenre da c@Bsêo dc L§láçào tohs Éblico pda conh.chento dos hcrbtes part,crpmles
da ]bôada de Preço N"00m2/2021. qu€ lm cooo obteto Cmkaraçào de cnpresa especralradap@
rmplúr4âo dê pâvh.nbçâo d v6 púbhca uôes donünrclpb de São Jo* do Bd6mPB, con-
fom. ComÍarô de Repse N' 924645 l02l

'M
DP-CÂ I XÁ. a attnú de propoí.s dê preços que *rá

rea|zadâ às 09 l0 hor.s dô drã I 9/06/2023 ODlros esclú€€rmertos tu Pr.lertua Múnpal. dB 08 00 às
l2 00hs. alravés do S.ror de t,rcrtâção, m RuJor F€r.ra - N" 05 ' Centlo ' Sào Jô*do Bonfi m ' PB

Sào iose dô Bonfin - PB. l4 .le Junho dc:0ll
JOST]ILDO AI,VES MONTEI RO

pRIFEITIIRA Mtrf{tctp t. DE c^ApoRÀ
(:ABIIIiF,TE DO PR'IF,IIO

GE§IORES E FISCAIS DO CONTRÀTO
PR[:cÂo ÉLf, TRôNtco N' ooot|ao23

DESP CHO N' PE 0001t/2023 - 0l
o pREfErrocoNSlrTUCroNALDo MuNIciPro DECÁAPoRÀ muede s6 atriburçõé l€eá5,
RESOLvt DESIGNÁR 6 *fridord GabÍela L@l rL Nr,mda Emdea Fú.rÉ Salos de Sou2a
iose€ Calalcdte §âmôse Fheylame de Cássa Fem Selettura, comoCeíoras c Mana Luizâ CésaÍ
de Ohv.ra. Drctora de Apoio ÁdóiniíÉtivo. Mdra José Felx do NerEoiq Ch.fe d€ D,v6ão de
RÉúsos Húeos. LdsB Roha PeÍetra Chefe .ie Gômei. € RLfu Gm€s d. Souz, As'í.nl.
Admin'.naÍro pra fb.d' do conú.ro-decôrmle dâ llcn4Ào modaldade P(gâo Fletónr o n'
0ml I r02i. qu. o\le,^a ÇON I RAIA( AO DÉ tyPRt§A PÁRA O SIRvlÇO DE FOR\FCIVF\-
TO PARC ELÁDO DÊ ÂCUÁ MINERÀL POTAVEL E/OU ADICIONÁDÁ DE SÂIS. ÊM REGIME
DE COI\lODA'IO. PARAATENDER A DEMANDA DÁS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIOi @m
d anbuições nos remos da noma v,sênte, espêcralú.nte pús &ompehd (G6ioÍ) e pe ise}e
( Fr*al ) â ex6uçào do ,.feído con§ato Publqu.'*. cmFâ'*

Celoú ' PB, 14 deJúhodê 2021
CRI§TIANO TER&EIRA IITONTET&O

PrêÍeito Coí3tito.ion.l

FYef unicipal
e Caaporã

PRT]I.'I: I I T RA \II \I'IPTL DT: ("\APORI
(i\at\t: I u tlo PRU Ft:t I o

TeRMo DE RÁnFrc^ÇÁo,
^DEsÂoA REGI§TRO DI' PREÇOS Ii'Â DOüN5,,(,3

ÍrtSPAC HO N" A D {xr}0í202f,
H ||or O\\|||l ( ro\ \r oovl \tatPtoDFcA^poR\.n.,u.ôdê\,Ldnhu(Bre§,. pRtruÍÍrrRÂ M!Ntclp LDE c^apoRÁ

í:IBT\FI'}: DO PRFFEITOESOI.\'E R,\T!FIC,\R a âdesão r áa d. Í.g'slÍo de pÍ<os coÍelp@denrc. eferent. a^ra de
rst o de P.eços n'0,20:1, deoorcnre do fr@esso lcrtâtóno hodâIdáde PÍcgâo Êlcrmrco n'

T[ÂMo DE HoMoLocAÇÁo
PRrGÂo ELETRôNrco N'o{ol l/2023

DE§PACHO N' PE OOOII/2O23

o pRriFErrocoNsTrl ucroNALDo MUNrciPlo DEcAÂPoRÀ no usdê s@ ârribuiçõdlesâis"
RESOLvE HOMOI.OGAR orBulladoda hc'u{ào. modÀlrdade Pregào Elefmrco," 0001 ! /2021. q8
obl.rlB CoN rRÁTA(AO DE ÊNIPRES^ P^RÁO SERVIÇO DE FORNECIMENTO PÁRCELADO DE
ÁCI]A MINERÂL POTAVEL F]OU ADIC]ONÂDA DE SAIS, ÉM REGIME DECOMODATO, PARÂ
ATENDERA DEMÁNDA DAS SECRETARIAS DE§IE MLTNICIPIO. cm be G.l6«íd cú'§&n6
do p'@sso @@spond.me, os qus apmlam conô ptupoÍdtrê vcft€dor EMPRESA R DOS SANTOS
COMERCIAI, LTDA - CNPJ 504325m/m0l-70-VÁLOR R$ 24 687,50 PIúlqGseecúpÉ-e

Csporà - PB- I 4 de Júho dê 2021
CRTSTIANO TERREIRA MONTf, IRO

Prefêito Coírtitú.ioí.1

0/1022, rallzdo p.lo INSI II UTO DE DESENVOLVIME!\TO DOTRABALtlO lDlqueobFtrva
sro de PÍeços pm €lsusl e lurua ãqusrçàô de cm's6 púa aúd@e.ro peâ dender lodas 6

s6r.1úiês do Munrciprode ( upora de acordocom as espocifiúçõ.s e quotitati!ôspreusrôsno,{n xo
I Temo d. Refe.ê.cia dene cd{al. com base nos elenenlos conslântes dâ exros,ção d. motilo3 n"
.\ D00)o5':0ll â quá] su$rô a conÍatâçào de EM PR ESÁ TÂ RCET BON ES E SÊRIC RAFIA tÍD^
- (:!PJ 07 849 277l0(tll l2 \ALOR R$ ól 120,00 Pubhque * ecuúpÍâ *

Cepôrà PB. l? de.ruoho de 202:1,
CRIS I tl\O tURRE|RÂ ItOtTEIRO

PrêÍêiii! Cmíiru.i..,l

(;.\BttF. r r, Do PRt:ÍEn o

'IcRUO DE R-{ItftCAÇÀO
DISPEN§A N' DHMO'02013

:-/ DIISPACHO N' DP 0,00204023
.,PRFFlllOc.r\slltl t lO\\l DO \íl \lalPlOl)1.( \ÂmRA.noLiode\LAárnhujçB1.3ã'\.
Fl SOI Vr F^TlFlC.\R r D6p.nq de l,crÃ(J,,n'DPoaC.!'J,lrl.t.queohl.t'!d (O\TRAT^
Ç{o Dt FVPRLS4 FSPICT \LrZ4DA pqRA RL^r tZÁ(\ODr rOCA(.\O Dr vllcr r OS
cov coNDUroR pÂÂ,A RE^LIzAcÀo D! colLtA DE REslDt.'os(LIxo, DoMlclLlARls E

COMERCIAIS EM CALATER EMERGENCIAL,.om ba* nos .lementos constútes ü.r,osrçào de
,nolrvoscoÍcspond..tcfundamenlâdos.aLc,Fedemln'8666.de2ldeJunhodel993.aqualiuge.e
a cofiÍãbcào de lll\,!PRES^ IIUMOS LOCÀCÁO ESERVICOS LIDA CNP, .Í6 103 :95,,q)ol l5
- IALOR RÍ 8-16 000,00 Plblqa-sc e.úpía*e

Cúpôrâ PB. l4 de Junho de 2023
CRISTIAI\O FE8R.[IRA MONTEIRO

Pref.iro Cotrí irrcionrl

Pr{llFE! I I Rl ul llctPAt, DE ( \.\PoR,\
G BI\E-I'T] DO PREFEI fO

GE§TORES E FISCAIS DOSCONTRÀTOS
PRf,cÀo ELtrTRôNrco N" oooo6ao23

Df,§PACHO N" PE 00006/2llll - 0r
opRt Fl.ttoi o\5'ltlr( to\\t Dovr \t. tplo DL a..\-A poR-À nouóde\6ahbu(ó6tegj."
RESOLvF DESICN

^
R os seh-rdorcs Cabflola Leal de M nedÀ Eúrcl€a F.íem selos de sou,,

J6roe Cavâlcmte Smros e Fheylârne d€ Cassra Ferct Secreleâs, io* Cdlos ÊeftÍa Moílero.
S€cdà(b cmo 6eíor6 e Múra Lu% Ces d€ Ohvctrâ, Drrclôrá de Aporo Adrn rnrsúânlo. Múra
Josc Felix do Nasrmento. Chcfe de D,!§ào dc Rec!6os Húanos, LÀsq R@hã Perera, Ch€fe d€
Gâb1nere. Rum com.s de souzÀ Asvstente Admúrirálrvo € ,o* Bdo Goízár! Vêlo$, Dndor d.
Sen(os Urbaos pdâ F1*âls dos conúâr6 deorot.s da hc,a{ão. modaldâdc Presão El.rônEo
n"00008/2023. que ohl€tiva CONTRÁTAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADÁ EM CONTROLE
INlLÇRAI)O DEVIITORES E PRÂ(JAS (TRRANAS- PARA PRESTAÇAODE SERVIÇOS DE DÊ
Dt IA( \u.DLst\sL /{CAo ol\r'r pr\A(Ào.Dl\RÁ zA(ÀoLLlMpEJÁDF(Arya
D'ACUA, A SEREM REALIZADOS NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DOS PREDIOS
Pr R r'r.\r F\1f5 \\ SF.Rr. 14RlAs DO Vt \t.lPlo DF r

^APOÂÀ
PB cor tu drrrbur!ôê ns

tnôs dã nomâ
'rs€ni..

6!.. 'almnr.
parâ.comp&haí íCsror)e p-.6sdnar (Frr3l)aexeuçâo

do rltndo contralo Publque-se€ cumpra-se
C@porà . PB, I 4 d€ lunho de 2021

CRISIIÀi\O f [:RREIRÂ MON'I'EIRO
PÍefeito ConsritucioDol

ÍERMo DE aDluDtcAÇÂo
DtSPENSA ri' DFm020,2(D-,

Dtr§PACI'O N' DP fiIiDO,2O23,OI
O Pl{ I fl r tO c(J\ç tt tl r tô\ Al DO Vr \k iPto Dt- c qÁÍDR A. nc u\ode s.á. ar-hurço6.era,.
R F S O L- \' E Á DJtl DICÁ R o oblero da D6p6e d. Lclrâçào n' DPom:o2o:]. qE údrva CON
TRATAÇAO DE EMPRES.\ ESPECIALlzADA PARA REAI-IZACAO DIJ LOCÁCAO DIJVEICUI,OS
(oM coNDUaoR pÁR-A REALIZÂCÀo DF coltrA D[ REstDLios(Ltxo) DoMtctLlAREs
E COMERCIÂIS EM CÁRAÍÊR EVERCENCIAL. coh be nG el.menros constel.s do Fdesso
cor€spondente findúenlados na Le, fcdeÍâl n' 3 666. d€ 2l de iunho d€ I 993, a EM PRES^ RU MOS
LOCACAOFSERVICOSLTDÀ-CNPJ,16l08295/0001-l5.VALORR$846m0.0oPublrquc-se

Caporâ PB. lJ dejunho de l0:l
CRTS'I'IANO I'ERREI[Â MONTEIRO

Preí.iro Con.titú.ioí.1

PREFfI-I'T RA MI'NICIP,lI- Df, CAAPORÀ
CÀBI}f,TE DO PREFEITO

TaRtto D[ Ho\roLoGA( Ào
PREG^O fl-l,TROl\r( () N' 0O008r202.'

DESPACÍIO N" Pf, fl}008,'M]
O PREFEITOCONSTITUCIONALDO MU.-,NICiPIO DE C,{ÁPORÀ rc uso de sus âtllburçõ6l.g&§

34

LICITAC

êtr

PRI]FEI I I RÀ III \ICIP.\I, DE ( ,\ÂPORÀ
GAI'INEI1, DO PRETl:tTO